Til lyfsala, lyfjaheildsala og umbodsmanna.

31. 4gust 2009.

Helstu breytingar a lyfjaverdskra 1. september 2009

Innkaupsveré¢ Hamarksv. Vidmidunar-

Nvnr Heiti Form Styrkur Magn Pakkning Af.gr. Tr  Apodteka ismasolu verd
Af vidmidunarverdskréa Xz S
148950 Aricept (D.A.C.) toflur 5 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 52.739 67.845
093824 Cipramil (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 28 stk lppakki R 0 0 0 2.250 3.894
088632 Diovan (D.A.C.) toflur 160 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 13.411 18.882
066621 Klomipramin Merck NM toflur 25 mg 100 stk lgas R 0 0O 873 2.025
197533 Lamictal dreifit. 100 mg 56 stk lppakki R 0 0 O 3.321 5.347
399527 Lamictal dreifit. 200 mg 56 stk lppakki R 0 0 O 5.919 8.873
035524 Lamotrin dreifit. 100 mg 56 stk lppakki R 0 0 O 3.321 5.347
035533 Lamotrin dreifit. 200 mg 56 stk lppakki R 0 0 O 5.919 8.873
097790 Neurontin hylki 300 mg 100 stk lppakki R 0 0 O 5.312 8.049
097816 Neurontin hylki 400 mg 100 stk lppakki R 0 0 O 7.266 10.701
021373 Nexium Mups (D.A.C.) sh-tfl 40 mg 28 stk lveski R 0 0 O 5.421 8.197
051713 Nexium Mups (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 28 stk lveski R 0 0 O 4.026 6.304
005600 Spiriva inndnddu 18 mcg/hylk 30 hylki lpakki R 0 0 O 7.457 10.960
021325 Spiriva (D.A.C.) inndnddu 18 mcg/hylk 30 hylki lpakki R 0 0 O 7.407 10.892
Afskrad lyf X Z S
148950 Avricept (D.A.C.) toflur 5mg 98 stk lppakki R 0 0 0 52.739  67.845
093824 Cipramil (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 28 stk lppakki R 0 0 O 2.250 3.894
088632 Diovan (D.A.C.) toflur 160 mg 98 stk lppakki R 0 0 0 13.411  18.882
029307 Entocort enema (D.A.C.) endap.dr 0,02 mg/mi 7 stk lppakki R 0 0 O 7.702 11.292
475889 Inhibace toflur 5 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 8.375 12.206
066621 Klomipramin Merck NM toflur 25 mg 100 stk lgas R 0 0O 873 2.025
194720 Lamictal dreifit. 5 mg 28 stk lppakki R 0 0 O 639 1.708
197533 Lamictal dreifit. 100 mg 56 stk lppakki R 0 0 O 3.321 5.347
399527 Lamictal dreifit. 200 mg 56 stk lppakki R 0 0 O 5.919 8.873
502187 Locoid lausn 1 mg/ml 100 mi lgas R 0 0O 2.385 4.077
028597 Locoidol krem 0 309 ltpa R 0 0 O 1.026 2.233
166362 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 100 stk lgas R 0 0O 3.847 6.061
097790 Neurontin hylki 300 mg 100 stk lppakki R 0 0 O 5.312 8.049
097816 Neurontin hylki 400 mg 100 stk lppakki R 0 0 O 7.266 10.701
020649 Neurontin (D.A.C.) hylki 300 mg 50 stk lppakki R 0 0 O 2.657 4.446
021373 Nexium Mups (D.A.C.) sh-tfl 40 mg 28 stk lveski R 0 0 O 5.421 8.197
051713 Nexium Mups (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 28 stk lveski R 0 0 O 4.026 6.304
022609 Pentasa (D.A.C) fordatfl 500 mg 60 stk lppakki R 0 0 O 3.575 5.692
021548 Pulmicort Turbuhaler (D.A.C inntidadu 200 mcg/sk 100 sk lstauk R 0 0 O 3.142 5.104
021559 Pulmicort Turbuhaler (D.A.C inntidadu 400 mcg/sk 100 sk lstauk R 0 0 O 5.143 7.820
087014 Sebivo filmhtfl 600 mg 28 stk lppakki R 0 1 1 84.530 107.107
543926 Selsun Blue harsapa 10 mg/mi 120 mi lglas L 0 0O 0
021107 Seroquel (D.A.C.) toflur 100 mg 60 stk lppakki R 0 0 O 8.686 12.628
021325 Spiriva (D.A.C.) inndnddu 18 mcg/hylk 30 hylki lpakki R 0 0 O 7.407 10.892
073866 Tafil toflur 0,5 mg 50 stk lppakki R 0 0 O 1.030 2.238
184143 Zomig Rapimelt munnltfl 2,5 mg 2 stk lppakki R 0 0 O 1.692 3.137
Afskrad norreent vorunimer Xz S
058294 Avipro Thymovac frplyf 1000 sk 10 pakkar R 0 0 O 285.565 494.185
166362 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 100 stk lgas R 0 0O 3.847 6.061
66621 Klomipramin Merck NM toflur 25 mg 100 stk lgas R 0 0O 873 2.025
Afskrad vegna birgdaskorts X zZ S
148950 Aricept (D.A.C.) toflur 5 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 52.739 67.845
093824 Cipramil (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 28 stk lppakki R 0 0 0 2.250 3.894
088632 Diovan (D.A.C.) toflur 160 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 13.411 18.882
029307 Entocort enema (D.A.C.) endap.dr 0,02 mg/ml 7 stk lppakki R 0 0 O 7.702 11.292
020649 Neurontin (D.A.C.) hylki 300 mg 50 stk lppakki R 0 0 O 2.657 4.446
051713 Nexium Mups (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 28 stk lveski R 0 0 O 4.026 6.304
021373 Nexium Mups (D.A.C.) sh-tfl 40 mg 28 stk lveski R 0 0 O 5.421 8.197
022609 Pentasa (D.A.C) foroatfl 500 mg 60 stk lppakki R 0 0 O 3.575 5.692
021559 Pulmicort Turbuhaler (D.A.C inntidadu 400 mcg/sk 100 sk lstauk R 0 0 O 5.143 7.820

Bls. 1 af 8



Nvnr

Heiti

Form

021548 Pulmicort Turbuhaler (D.A.C inntidadu

021107 Seroquel (D.A.C.)
021325 Spiriva (D.A.C))

Birgdaskorti lokid, nytt inn

105287 Nexium (D.A.C.)

Breytt Heiti

954645 Phenytoin

Breytt hamarksheilds6luverd

010951 Abilify

010953 Abilify

126163 Abilify (D.A.C)
063706 Aerius (D.A.C.)
063715 Aerius (D.A.C))
567636 Alprazolam Mylan
132240 Amitriptyline
520502 Amlo

520577 Amlo

148961 Aricept (D.A.C.)
018894 Aricept (Lyfjaver)
018908 Aricept (Lyfjaver)
035234 Arthrotec (D.A.C.)
107607 Asyran

059824 Atenolol Merck NM
195040 Atenolol Mylan
196022 Atenolol Mylan
019445 Avastin

024200 Azilect

088814 Bicalutamid Actavis
010924 Bleomycin Baxter
049169 Bonviva

067769 Candizol

067827 Candizol

938780 Captopril

374520 Casodex

153575 Celebra (D.A.C.)
049908 Cellcept

005790 Cipralex

005933 Cipralex

020523 Cipralex (D.A.C.)
041488 Cipralex (D.A.C.)
120950 Cipralex (Lyfjaver)
451997 Cipramil

021426 Comtan (D.A.C.)
055277 Contalgin

085068 Contalgin

443358 Contalgin

466094 Contalgin

466219 Contalgin

066751 Cordarone (D.A.C.)
125163 Cordarone (Lyfjaver)
006111 Curosurf

126974 Cymbalta (D.A.C.)
148939 Daivobet (D.A.C.)
097269 Dalacin (D.A.C.)
125054 Daren

497297 Daren

497313 Daren

018682 Decortin H
300373 Destolit

007760 Detrusitol Retard
007769 Detrusitol Retard

toflur
innénddu

sh-tfl
mixtara

toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
irp
toflur
filmhtfl
sts

stl
hylki
hylki
hylki
toflur
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
innd.guf
sh-hylki
smyrsli
hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
fordahlk
fordahlk

148972 Diovan Comp 160/12,5 mg ( filmhtfl

411389 Dormicum

116985 Efexor Depot (D.A.C.)
388280 Emla

002405 Enalapril Merck NM
056523 Ery-Max

179267 Esmeron

008396 Euthyrox

019082 Exelon (Lyfjaver)
097297 Femar (D.A.C.)

stl
fordahlk
plastur
toflur
sh-hylki
stl

toflur
hylki
toflur

Styrkur

200 mcg/sk
100 mg
18 mcg/hylk

20 mg
25 mg/ml

10 mg
15 mg
5 mg
5 mg
5 mg
1 mg
25 mg
5 mg
10 mg
10 mg
5 mg
10 mg
50,2 mg
150 mg
25 mg
25 mg
50 mg
25 mg/ml
1 mg
150 mg

15000 ae

1 mg/ml
50 mg
200 mg
1 mg
50 mg
200 mg
250 mg
5 mg
20 mg
10 mg
20 mg
10 mg
30 mg
200 mg
60 mg
100 mg
200 mg
10 mg
30 mg
100 mg
100 mg
80 mg/ml
30 mg
0
300 mg
10 mg
5 mg
20 mg
5 mg
150 mg
2,8 mg
2,8 mg
172,5 mg
5 mg/ml
75 mg
0
2,5 mg
250 mg
10 mg/ml
50 mcg
3 mg
2,5 mg

Magn

100 sk
60 stk

30 hylki

56 stk
237 ml

28 stk
28 stk
28 stk
30 stk
100 stk
20 stk
28 stk
100 stk
100 stk
98 stk
98 stk
98 stk
100 stk
60 stk
98 stk
250 stk
250 stk
4 ml
100 stk
30 stk
10 hgl
3 ml
30 stk
30 stk
100 stk
30 stk
100 stk
300 stk
100 stk
56 stk
28 stk
98 stk
28 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
90 stk
100 stk
100 stk
30 stk
30 stk
3 ml
28 stk
120 g
20 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
60 stk
30 stk
100 stk
98 stk
10 ml
98 stk
20 stk
50 stk
40 stk
5 mil
100 stk
56 stk
100 stk

Pakkning

1 stauk
1 ppakki
1 pakki

1 veski
1 glas

1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 plglas
1 plglas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
1 glas
1 hgl
1 ppakki
1 ppakki
1 pakki
1 spr
1 glas
1 glas
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 plglas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 hgl
1 ppakki
1 thpa
1 ppakki
1 glas
1 glas
1 glas
1 ppakki
1 glas
1 plglas
1 plglas
1 ppakki
5 lykjur
1 ppakki
1 pakki
1 ppakki
1 ppakki
12 hgl
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki

ps) 0030

ps)
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Innkaupsveré¢ Hamarksv. Vidmidunar-

Apobteka
3.142
8.686
7.407

8.158
2.953

22.897
22.631
19.957
1.872
5.237
626
293
1.355
2.163
54.666
49.617
54.666
5.554
982
637
1.379
1.606
60.496
72.746
46.503
60.711
19.383
5.834
22.063
10.853
20.883
15.377
85.430
7.513
14.321
3.527
22.550
3.561
17.232
12.607
10.696
17.778
30.771
2.355
6.967
1.891
1.891
171.902
4.353
13.986
2.439
878
527
1.094
1.011
5.792
8.120
24.611
15.439
7.321
13.120
7.873
536
1.306
11.518
855
15.791
63.083

i smasolu
5.104
12.628
10.892

11.911

4.848

30.692
30.361
27.031
3.381
7.947
1.690
1.238
2.679
3.776
70.244
63.958
70.244
8.377
2.173
1.705
2.712
3.020
77.185
92.754
60.081
77.453
26.317
8.757
29.653
15.568
28.184
21.329
108.545
11.036
20.015
5.627
30.260
5.673
23.639
17.881
15.355
24.319
40.495
4.036
10.295
3.407
3.407
215.885
6.748
19.598
4.150
2.032
1.556
2.325
2.212
8.700
11.860
32.826
21.407
10.482
18.519
11.524
1.568
2.613
16.207
2.001
21.845
80.723

verd

11.911

27.031
3.381
7.947
1.690

2.679
3.776
48.455
43.410
48.455
8.377

1.589

60.081

8.757
29.653

23.319
21.329

5.627
30.214
5.627

17.881

3.407
3.407

6.748
19.598
4.150
2.032
1.556
2.325

19.673

13.021

2.001
21.845
80.723

Bls. 2 af 8



Nvnr

Heiti
047340 Flemoxin Solutab
460196 Flemoxin Solutab
460303 Flemoxin Solutab
049778 Fosamax (D.A.C.)
018927 Fosamax (Lyfjaver)
096351 Fucithalmic (D.A.C.)

017294 Gabapentin NM Pharma

147926 Garamycin
135111 Genotropin
199539 Halcion

153288 Histasin

079103 Holoxan

079111 Holoxan

079129 Holoxan

116606 Ibufen

036442 Kaavepenin
113894 Kaavepenin
113902 Kaavepenin
035155 Keppra (D.A.C.)
120973 Keppra (Lyfjaver)
008523 Kestine

092750 Leponex (D.A.C.)
118674 Leponex (Lyfjaver)
118685 Leponex (Lyfjaver)
027649 Levaxin

504878 Lexotan

061460 Livial (D.A.C.)
010912 Lomex-T
010923 Lomex-T
002510 Loritin

502047 Madopar
492405 Madopar Depot

444430 Madopar Quick "62,5"

486860 Maxidex
938376 Metadon

Form
lausnart
lausnart
lausnart
toflur
toflur
augndr
hylki

stl

sts
toflur
toflur
sts/irs
stslirs
stsfirs
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
sh-tfl
sh-tfl
toflur
hylki
fordahlk
lausnart
augndr
hylki

579854 Methotrexate Wyeth Lederle toflur

021614 Minirin

015344 Miron

097905 Miron Smelt
101751 Miron Smelt
518258 Modifenac
015733 Myfortic
171777 Neo-Mercazole
488767 Neotigason
105278 Nexium (D.A.C.)
105297 Nexium (D.A.C.)

144139 Norditropin Simplexx

016979 Norspan
017266 Norspan
017326 Norspan
010573 Oftaquix
374348 Omnic
020338 Omnic Ocas
491860 Oncotice

frp.tfl
filmhtfl
munndr.t
munndr.t
fordahlk
sh-tfl
toflur
hylki
sh-tfl
sh-tfl

stl
fordapl
foroapl
fordapl
augndr
fordahlk
fordatfl
duft

123319 Optinate Septimum (Lyfjaver filmhtfl

526798 Orfiril
526376 Orfiril Retard
004678 Oropram
093799 Oxycontin
452920 Oxycontin
453175 Oxycontin
523779 Phenergan
115163 Pradaxa
115318 Pradaxa
115330 Pradaxa
115341 Pradaxa
115353 Pradaxa
115364 Pradaxa
529735 Pro-Epanutin
021647 Propolipid

152413 Pulmicort Turbuhaler

sh-tfl
fordatfl
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
irp

stl
inntdadu

Styrkur
500 mg
500 mg
750 mg
70 mg
70 mg
10 mg/g
300 mg
40 mg/ml
0
0,25 mg
10 mg
500 mg

10 mg/ml
5 mg
10 mg
20 mg
5 mg/ml
0,4 mg
0,4 mg
500 millj ae
35 mg
600 mg
300 mg
20 mg
80 mg
10 mg
20 mg
25 mg
75 mg
75 mg
75 mg
110 mg
110 mg
110 mg
50 mg/ml
20 mg/ml
200 mcg/sk

Magn

14 stk
20 stk
20 stk
12 stk
12 stk

549
100 stk
2 ml
12 mg
30 stk
100 stk
1 stk
1 stk
1 stk
100 stk
20 stk
20 stk
30 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
84 stk
100 stk
56 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
5 mil
100 stk
30 stk
30 stk
30 stk
30 stk
96 stk
100 stk
120 stk
100 stk
50 stk
28 stk
100 stk
1,5 ml
4 stk
4 stk
4 stk
5 ml
30 stk
90 stk
3 hgl
12 stk
100 stk
100 stk
28 stk
98 stk
98 stk
98 stk
100 stk
10 stk
30 stk
60 stk
10 stk
30 stk
60 stk
10 ml
50 ml
200 sk

Pakkning
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 tipa
1 glas
100 hgl
1 rorlyk
1 ppakki
1 ppakki
1 hgl
1 hgl
1 hgl
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
1 glas
1 glas
1 glas
1 glas
1 ppakki
1 glas
1 glas
1 ppakki
1 glas
1 hylki
1 glas
1 glas
1 glas
1 glas
1 ppakki
1 plglas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
1 ppakki
1 veski
1 glas
1 rorlyk
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 pakki
1 ppakki
1 glas
1 glas
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
10 hgl
10 hgl
1 stauk
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Innkaupsveré¢ Hamarksv. Vidmidunar-

Apobteka
1.090
1.257
2.630
5.109

14.877
801
4.746
39.023
77.856
718
2.189
2.339
4.155
6.992
1.168
830
694
882
20.310
20.310
4.291
10.582
3.375
10.582
962
1.323
8.171
4.936
2.519
1.679
3.337
3.779
2.489
491
11.317
833
9.459
1.920
1.252
4.816
3.854
25.634
1.016
7.164
4.258
14.651
91.417
3.931
6.216
12.997
1.343
5.221
7.740
51.720
14.332
4.045
4.729
926
51.989
8.476
16.440
1.258
4.019
12.046
24.095
4.019
12.046
24.095
82.218
34.762
6.559

i smasolu
2.320
2.546
4.409
7.774

20.707
1.927
7.281

50.451

98.798
1.815
3.811
3.349
5.949

10.011
2.425
1.967
1.782
2.037

27.471

27.471
6.663

15.201
5.420

15.201
2.146
2.636

11.929
7.539
4.259
3.119
5.369
5.969
4.218
1.507

16.198
1.971

13.677
3.446
2.539
7.376
6.070

34.099
2.219

10.562
6.619

20.425

115.682
6.175
9.276

18.366
2.663
7.926

11.344

66.259

20.028
6.330
7.258
2.097

66.911

12.343

22.653
2.548
6.294

17.182

32.183
6.294

17.182

32.183

104.229

45.146

9.741

verd

7.425
7.425
1.927
7.281

27.471
27.471

15.201
5.420
15.201
2.001

11.929
7.539
4.259
3.119

2.539

7.376

6.619

20.425

20.028

2.097
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Nvnr

Heiti
055392 Pyrazinamid
049678 Ramil
017809 Reminyl
035222 Reminyl (D.A.C.)
120341 Reminyl (Lyfjaver)
120353 Reminyl (Lyfjaver)
015699 Reyataz
001965 Rison
593384 Rivotril
593434 Rivotril
078709 Serol
003927 Sertral
003950 Sertral
011863 Sertral
011880 Sertral
006172 Simplex
400424 Sobril
407999 Sobril
372045 Solian
373241 Solian
161117 Solu-Cortef
123308 Spiriva (Lyfjaver)
126231 Stalevo (Lyfjaver)
126242 Stalevo (Lyfjaver)
126253 Stalevo (Lyfjaver)
450734 Stilnoct
559989 Suprane
062729 Tafil Retard
063958 Tafil Retard

016736 Tegretol Retard (Lyfjaver)

020494 Topimax (Lyfjaver)
020510 Topimax (Lyfjaver)
020516 Topimax (Lyfjaver)
010804 Tracleer

010826 Tracleer

008338 Tramol-L

008360 Tramol-L

008368 Tramol-L

025093 Trangorex (D.A.C.)
107583 Trileptal (D.A.C.)
414458 Tuberkulin
096115 Uromitexan
137992 Vancomycin Hospira
141208 Venofer (D.A.C.)
097442 Vepesid

199307 Vepesid

009609 Vfend

019121 Visipaque

019132 Visipaque

582882 Visipaque

583401 Visipaque

583450 Visipaque

583518 Visipaque

583609 Visipaque

583708 Visipaque

489609 Voltaren Rapid
080542 Wellbutrin Retard
013707 Xylocain

197848 Xylocain

009911 Xylocain Dental adrenalin

498964 Zeldox
039776 Zitromax
021226 Zoloft (D.A.C.)
027595 Zonegran
145698 Zyprexa
007424 Zyvoxid

Form
toflur
toflur
fordahlk
fordahlk
fordahlk
fordahlk
hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
augnsm
toflur
toflur
toflur
toflur
sts
inndnddu
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
innond.|
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
filmhtfl
stl

stl

irs

stl

hylki

stl

toflur

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

toflur
toflur
hlaup
hlaup
stl

hylki
mixtarud
toflur
hylki
haduatfl
toflur

Breytt Markads-/Umbodsmanna heildséluverd

010951 Abilify

010953 Abilify

126163 Abilify (D.A.C)
116997 Abilify (Lyfjaver)

toflur
toflur
toflur
toflur

Styrkur
500 mg
5 mg
24 mg
8 mg
8 mg
16 mg
150 mg
2 mg
0,5 mg
2 mg
10 mg
50 mg
50 mg
100 mg
100 mg
0
15 mg
10 mg
50 mg
200 mg
100 mg
18 mcg/hylk
262,5 mg
325 mg
387,5 mg
10 mg
0
0,5 mg
1 mg
200 mg
25 mg
50 mg
100 mg
62,5 mg
125 mg
100 mg
150 mg
200 mg
200 mg
300 mg
2 TU/0,1ml
100 mg/ml
500 mg/hgl
20 mg/ml
50 mg
20 mg/ml
200 mg
270 mg J/ml
320 mg J/ml
270 mg J/ml
270 mg J/ml
270 mg J/ml
320 mg J/ml
320 mg J/ml
320 mg J/ml
50 mg
150 mg
20 mg/ml
20 mg/ml
20 mg/ml
20 mg
40 mg/ml
50 mg
50 mg
10 mg
600 mg

10 mg
15 mg

5 mg
10 mg

Magn
100 stk
100 stk
84 stk
28 stk
28 stk
84 stk
60 stk
60 stk
50 stk
100 stk
30 stk
28 stk
98 stk
28 stk
98 stk
49
100 stk
100 stk
90 stk
90 stk
1 stk
30 hylki
100 stk
100 stk
100 stk
20 stk
240 ml
60 stk
60 stk
200 stk
60 stk
60 stk
60 stk
56 stk
56 stk
100 stk
100 stk
100 stk
30 stk
100 stk
1,5 ml
4 ml
500 mg
5ml
20 stk
5 mil
30 stk
50 ml
50 ml
100 mi
200 mi
500 ml
100 mi
200 ml
500 ml
30 stk
30 stk
309
10 g
1,8 ml
56 stk
15 ml
28 stk
56 stk
28 stk
30 stk

28 stk
28 stk
28 stk
56 stk

Pakkning
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 plglas
1 glas
1 glas
1 glas
1 glas
1 glas
1 glas
1 glas
1 glas
1 tipa
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
5 hgl
1 pakki
1 glas
1 glas
1 glas
1 ppakki
11l
1 ppakki
1 ppakki
1 plglas
1 plglas
1 plglas
1 plglas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 hgl
15 lykjur
1 hgl
5 lykjur
1 glas
10 hgl
1 ppakki
10 plastf
10 plastf
10 plastf
10 plastf
6 plastf
10 plastf
10 plastf
6 plastf
1 ppakki
1 ppakki
1 tipa
10 plspr
100 rorlyk
1 ppakki
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki

1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
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Innkaupsveré¢ Hamarksv. Vidmidunar-

Apobteka
5.310
1.681

45.118
12.678
12.678
40.517
84.527
4.691
587
1.518
998
1.017
3.016
1.773
5.098
1.434
492

431
7.468
20.713
3.136
7.076
15.321
15.160
16.563
723
13.709
1.074
2.363
3.483
4.326
7.121
12.862
472.760
442.607
4.165
6.391
9.677
1.000
5.554
2.040
2.537
1.876
14.577
21.486
29.063
267.538
33.778
38.693
54.099
100.303
149.737
61.235
120.247
162.482
882
3.433
393
2.250
8.510
19.332
1.604
2.149
10.782
20.260
357.695

22.897
22.631
19.957
38.985

i smasolu
8.046
3.122

58.357
17.969
17.969
52.629
107.104
7.206
1.637
2.900
2.195
2.220
4,933
3.246
7.759
2.786
1.508
1.425
10.975
27.973
4.490
10.443
21.260
21.059
22.806
1.822
18.935
2.298
4.047
5.567
6.711
10.504
18.198
590.454
552.913
6.492
9.513
13.973
2.197
8.377
3.609
3.632
2.686
20.333
28.618
38.051
334.952
43.921
50.040
69.221
126.745
188.290
78.105
151.575
204.158
2.037
5.499
1.374
3.894
12.389
26.253
3.017
3.757
15.472
27.409
447.198

30.692
30.361
27.031
50.721

verd

17.969
17.969
52.629

7.206

2.220
4.933
3.246
7.759

10.443
21.260
21.059
22.806

1.679

5.567
6.711
10.504
18.198

6.492
9.513
13.973
2.197
8.377

20.163

1.424

2.220

27.031
50.721

Bls. 4 af 8



Nvnr

Heiti
117008 Abilify (Lyfjaver)
063706 Aerius (D.A.C))
063715 Aerius (D.A.C))
170697 Alendronat Actavis
112641 Alendronat Ranbaxy
166709 Alfuzosin Ranbaxy
132240 Amitriptyline
520502 Amlo
520577 Amlo
018894 Aricept (Lyfjaver)
018908 Aricept (Lyfjaver)
035234 Arthrotec (D.A.C.)
107607 Asyran
059824 Atenolol Merck NM
019445 Avastin
024200 Azilect
088814 Bicalutamid Actavis
010924 Bleomycin Baxter
049169 Bonviva
067769 Candizol
067827 Candizol
938780 Captopril
035099 Carduran CR (D.A.C.)
374520 Casodex
153575 Celebra (D.A.C.)
049908 Cellcept
005790 Cipralex
005933 Cipralex
120950 Cipralex (Lyfjaver)
451997 Cipramil
021426 Comtan (D.A.C.)
055277 Contalgin
085068 Contalgin
443358 Contalgin
466094 Contalgin
466219 Contalgin
006111 Curosurf
126974 Cymbalta (D.A.C.)
051076 Daivobet (D.A.C.)
148939 Daivobet (D.A.C.)
125054 Daren
497297 Daren
497313 Daren
018682 Decortin H
300373 Destolit
007760 Detrusitol Retard
007769 Detrusitol Retard
411389 Dormicum
116985 Efexor Depot (D.A.C.)
388280 Emla
056523 Ery-Max
179267 Esmeron
008396 Euthyrox
019082 Exelon (Lyfjaver)
097297 Femar (D.A.C.)
043988 Ferrous Sulphate
047340 Flemoxin Solutab
460196 Flemoxin Solutab
460303 Flemoxin Solutab
098459 Fontex (D.A.C.)
098468 Fontex (D.A.C.)
049778 Fosamax (D.A.C.)
018927 Fosamax (Lyfjaver)

017294 Gabapentin NM Pharma

147926 Garamycin
135111 Genotropin
199539 Halcion
153288 Histasin
079103 Holoxan
079111 Holoxan
079129 Holoxan

Form
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
irp
toflur
filmhtfl
sts

stl

hylki
hylki
hylki
fordatfl
toflur
hylki
hylki
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
innd.guf
sh-hylki
smyrsli
smyrsli
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
fordahlk
fordahlk
stl
fordahlk
plastur
sh-hylki
stl
toflur
hylki
toflur
toflur
lausnart
lausnart
lausnart
dreifit.
dreifit.
toflur
toflur
hylki

stl

sts
toflur
toflur
stslirs
stsfirs
stslirs

Styrkur
15 mg
5 mg
5 mg
70 mg
70 mg
10 mg
25 mg
5 mg
10 mg
5 mg
10 mg
50,2 mg
150 mg
25 mg
25 mg/ml
1 mg
150 mg
15000 ae
1 mg/ml
50 mg
200 mg
1 mg
4 mg
50 mg
200 mg
250 mg
5 mg
20 mg
10 mg
30 mg
200 mg
60 mg
100 mg
200 mg
10 mg
30 mg
80 mg/ml
30 mg
0
0
10 mg
5 mg
20 mg
5 mg
150 mg
2,8 mg
2,8 mg
5 mg/ml
75 mg
0
250 mg
10 mg/ml
50 mcg
3 mg
2,5 mg
200 mg
500 mg
500 mg
750 mg
20 mg
20 mg
70 mg
70 mg
300 mg
40 mg/ml
0
0,25 mg
10 mg
500 mg
lg
29

Magn

56 stk
30 stk
100 stk
12 stk
12 stk
90 stk
28 stk
100 stk
100 stk
98 stk
98 stk
100 stk
60 stk
98 stk
4 mi
100 stk
30 stk
10 hgl
3 ml
30 stk
30 stk
100 stk
100 stk
30 stk
100 stk
300 stk
100 stk
56 stk
28 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
90 stk
100 stk
100 stk
3 ml
28 stk

60 g

120 g
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
60 stk
30 stk
100 stk
10 mi
98 stk
20 stk
40 stk
5 mil
100 stk
56 stk
100 stk
100 stk
14 stk
20 stk
20 stk
30 stk
100 stk
12 stk
12 stk
100 stk
2 mi
12 mg
30 stk
100 stk
1 stk
1 stk
1 stk

Pakkning
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 plglas
1 plglas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 hgl
1 ppakki
1 ppakki
1 pakki
1 spr
1 glas
1 glas
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 plglas
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 hgl
1 ppakki
1 tlpa
1 tipa
1 glas
1 glas
1 glas
1 ppakki
1 glas
1 plglas
1 plglas
5 lykjur
1 ppakki
1 pakki
1 ppakki
12 hgl
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
100 hgl
1 rorlyk
1 ppakki
1 ppakki
1 hgl
1 hgl
1 hgl
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Innkaupsveré¢ Hamarksv. Vidmidunar-

Apobteka
38.720
1.872
5.237
4.853
4.852
6.403
293
1.355
2.163
49.617
54.666
5.554
982
637
60.496
72.746
46.503
60.711
19.383
5.834
22.063
10.853
3.740
20.883
15.377
85.430
7.513
14.321
3.561
17.232
12.607
10.696
17.778
30.771
2.355
6.967
171.902
4.353
8.250
13.986
878
527
1.094
1.011
5.792
8.120
24.611
7.321
13.120
7.873
1.306
11.518
855
15.791
63.083
0
1.090
1.257
2.630
3.564
11.710
5.109
14.877
4.746
39.023
77.856
718
2.189
2.339
4.155
6.992

i smasolu
50.391
3.381
7.947
7.426
7.425
9.530
1.238
2.679
3.776
63.958
70.244
8.377
2.173
1.705
77.185
92.754
60.081
77.453
26.317
8.757
29.653
15.568
5.916
28.184
21.329
108.545
11.036
20.015
5.673
23.639
17.881
15.355
24.319
40.495
4.036
10.295
215.885
6.748
12.036
19.598
2.032
1.556
2.325
2.212
8.700
11.860
32.826
10.482
18.519
11.524
2.613
16.207
2.001
21.845
80.723

2.320
2.546
4.409
5.677
16.731
7.774
20.707
7.281
50.451
98.798
1.815
3.811
3.349
5.949
10.011

verd
50.391
3.381
7.947
7.425
7.425
9.530

2.679
3.776
43.410
48.455
8.377

1.589

60.081

8.757
29.653

5.916
23.319
21.329

5.627

17.881

6.748
12.036
19.598

2.032

1.556

2.325

13.021

2.001
21.845
80.723

7.425
7.425
7.281

Bls. 5 af 8



Nvnr

Heiti
116606 Ibufen
036442 Kaavepenin
113894 Kaavepenin
113902 Kaavepenin
035155 Keppra (D.A.C.)
008523 Kestine
168309 Lanser
092750 Leponex (D.A.C.)
118674 Leponex (Lyfjaver)
118685 Leponex (Lyfjaver)
027649 Levaxin
504878 Lexotan
061460 Livial (D.A.C.)
010912 Lomex-T
002510 Loritin
000149 Losec
000153 Losec
492512 Losec
502047 Madopar
492405 Madopar Depot
444430 Madopar Quick "62,5"
486860 Maxidex
938376 Metadon

Form
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
sp-hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
sh-tfl
toflur
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
hylki
fordahlk
lausnart
augndr
hylki

579854 Methotrexate Wyeth Lederle toflur

021614 Minirin

015344 Miron

097905 Miron Smelt
101751 Miron Smelt
518258 Modifenac
015733 Myfortic

171777 Neo-Mercazole
488767 Neotigason
105278 Nexium (D.A.C.)
105297 Nexium (D.A.C.)
144139 Norditropin Simplexx
016979 Norspan

017266 Norspan

017326 Norspan

010573 Oftaquix

085123 Omeprazol Actavis
374348 Omnic

020338 Omnic Ocas
491860 Oncotice

frp.tfl
filmhtfl
munndr.t
munndr.t
fordahlk
sh-tfl
toflur
hylki
sh-tfl
sh-tfl

stl
fordapl
fordapl
fordapl
augndr
sh-hylki
fordahlk
fordatfl
duft

123319 Optinate Septimum (Lyfjaver filmhtfl

526798 Ofrfiril

526376 Orfiril Retard
004678 Oropram

093799 Oxycontin
452920 Oxycontin
453175 Oxycontin
523779 Phenergan
115163 Pradaxa

115318 Pradaxa

115330 Pradaxa

115341 Pradaxa

115353 Pradaxa

115364 Pradaxa

529735 Pro-Epanutin
021647 Propolipid
152413 Pulmicort Turbuhaler
055392 Pyrazinamid
049678 Ramil

162929 Ranomax
017809 Reminyl

035222 Reminyl (D.A.C.)
120341 Reminyl (Lyfjaver)
120353 Reminyl (Lyfjaver)
015699 Reyataz

001965 Rison

593384 Rivotril

593434 Rivotril

sh-tfl
fordatfl
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki

irp

stl
innadadu
toflur
toflur
fordahlk
fordahlk
fordahlk
fordahlk
fordahlk
hylki
toflur
toflur
toflur

Styrkur
600 mg
800 mg
lg
lg
500 mg
10 mg
30 mg
100 mg
25 mg
100 mg
0,05 mg
3 mg
2,5 mg
20 mg
10 mg
10 mg
20 mg
10 mg
125 mg
125 mg
62,5 mg
1 mg/ml
40 mg
2,5 mg
120 mcg
30 mg
15 mg
30 mg
75 mg
180 mg
5 mg
10 mg
20 mg
20 mg
10 mg/ml
5 mg
10 mg
20 mg
5 mg/ml
20 mg
0,4 mg
0,4 mg
500 millj ae
35 mg
600 mg
300 mg
20 mg
80 mg
10 mg
20 mg
25 mg
75 mg
75 mg
75 mg
110 mg
110 mg
110 mg
50 mg/ml
20 mg/ml
200 mcg/sk
500 mg
5 mg
0,4 mg
24 mg
8 mg
8 mg
16 mg
150 mg
2 mg
0,5 mg
2 mg

Magn

100 stk
20 stk
20 stk
30 stk
100 stk
100 stk
98 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
84 stk
100 stk
100 stk
7 stk

7 stk
14 stk
100 stk
100 stk
100 stk
5 mil
100 stk
30 stk
30 stk
30 stk
30 stk
96 stk
100 stk
120 stk
100 stk
50 stk
28 stk
100 stk
1,5 ml
4 stk

4 stk

4 stk

5 ml
14 stk
30 stk
90 stk
3 hgl
12 stk
100 stk
100 stk
28 stk
98 stk
98 stk
98 stk
100 stk
10 stk
30 stk
60 stk
10 stk
30 stk
60 stk
10 mi
50 ml
200 sk
100 stk
100 stk
100 stk
84 stk
28 stk
28 stk
84 stk
60 stk
60 stk
50 stk
100 stk

Pakkning
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
1 glas
1 glas
1 glas
1 glas
1 ppakki
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
1 hylki
1 glas
1 glas
1 glas
1 glas
1 ppakki
1 plglas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
1 ppakki
1 veski
1 glas
1 rorlyk
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 pakki
1 ppakki
1 glas
1 glas
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
10 hgl
10 hgl
1 stauk
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 plglas
1 glas
1 glas
1 glas
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Innkaupsveré¢ Hamarksv. Vidmidunar-

Apobteka
1.168
830
694
882
20.310
4.291
4.560
10.582
3.375
10.582
962
1.323
8.171
4.936
1.679
0
0
0
3.337
3.779
2.489
491
11.317
833
9.459
1.920
1.252
4.816
3.854
25.634
1.016
7.164
4.258
14.651
91.417
3.931
6.216
12.997
1.343
0
5.221
7.740
51.720
14.332
4.045
4.729
926
51.989
8.476
16.440
1.258
4.019
12.046
24.095
4.019
12.046
24.095
82.218
34.762
6.559
5.310
1.681
4.787
45.118
12.678
12.678
40.517
84.527
4.691
587
1.518

i smasolu
2.425
1.967
1.782
2.037

27.471
6.663
7.029

15.201
5.420

15.201
2.146
2.636

11.929
7.539
3.119

5.369
5.969
4.218
1.507
16.198
1.971
13.677
3.446
2.539
7.376
6.070
34.099
2.219
10.562
6.619
20.425
115.682
6.175
9.276
18.366
2.663

7.926
11.344
66.259
20.028

6.330

7.258

2.097
66.911
12.343
22.653

2.548

6.294
17.182
32.183

6.294
17.182
32.183

104.229
45.146

9.741

8.046

3.122

7.337
58.357
17.969
17.969
52.629

107.104

7.206

1.637

2.900

verd

27.471

15.201
5.420
15.201
2.001
11.929

7.539
3.119

2.539
7.376

6.619
20.425

20.028

2.097

7.337
17.969
17.969
52.629

7.206

Bls. 6 af 8



Nvnr

Heiti
078709 Serol
003927 Sertral
003950 Sertral
011863 Sertral
011880 Sertral
006172 Simplex
049561 Simvastatin (Portfarma)
400424 Sobril
407999 Sobril
372045 Solian
373241 Solian
161117 Solu-Cortef
126231 Stalevo (Lyfjaver)
126253 Stalevo (Lyfjaver)
559989 Suprane
062729 Tafil Retard
063958 Tafil Retard

016736 Tegretol Retard (Lyfjaver)

074922 Telfast

075069 Telfast

085969 Telfast

086108 Telfast

020494 Topimax (Lyfjaver)
020510 Topimax (Lyfjaver)
020516 Topimax (Lyfjaver)
008338 Tramol-L

008360 Tramol-L

008368 Tramol-L

414458 Tuberkulin

096115 Uromitexan

137992 Vancomycin Hospira
103678 Venlafaxin Portfarma
103687 Venlafaxin Portfarma
141208 Venofer (D.A.C.)
097442 Vepesid

199307 Vepesid

009609 Vfend

019121 Visipaque

019132 Visipaque

582882 Visipaque

583401 Visipaque

583450 Visipaque

583518 Visipaque

583609 Visipaque

583708 Visipaque

080542 Wellbutrin Retard
021091 Xalacom (D.A.C.)
021278 Xalatan (D.A.C.)
013707 Xylocain

197848 Xylocain

009911 Xylocain Dental adrenalin
498964 Zeldox

020924 Zithromax (D.A.C.)
039776 Zitromax

027595 Zonegran

145698 Zyprexa

007424 Zyvoxid

Breyttur/lagfaerdour Markadsleyfishafi

169557 Cymevene
028787 Kytril
072371 Kytril
389577 Kytril
490557 Kytril
148213 Pulmozyme
452284 Toradol

Nyr vidmidunarverdflokkur

001991 Nexium

105287 Nexium (D.A.C.)
168761 Metoprolol Actavis
422246 Seloken ZOC

Nyskrao lyf

Form
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
augnsm
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
sts
filmhtfl
filmhtfl
innond.|
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
stl

stl

irs
fordahlk
fordahlk
stl

hylki

stl

toflur

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

toflur
augndr
augndr
hlaup
hlaup
stl

hylki
toflur
mixtarud
hylki
haduotfl
toflur

irs
toflur
stl
toflur
stl
innaodal
stl

sh-tfl
sh-tfl
fordatfl
fordatfl

Styrkur
10 mg
50 mg
50 mg
100 mg
100 mg
0
10 mg
15 mg
10 mg
50 mg
200 mg
100 mg
262,5 mg
387,5 mg
0
0,5 mg
1 mg
200 mg
120 mg
180 mg
120 mg
180 mg
25 mg
50 mg
100 mg
100 mg
150 mg
200 mg
2 TU/0,1ml
100 mg/ml
500 mg/hgl
75 mg
150 mg
20 mg/ml
50 mg
20 mg/ml
200 mg
270 mg J/ml
320 mg J/ml
270 mg J/ml
270 mg J/ml
270 mg J/ml
320 mg J/ml
320 mg J/ml
320 mg J/ml
150 mg
5,05 mg/ml
50 mcg/ml
20 mg/ml
20 mg/ml
20 mg/ml
20 mg
500 mg
40 mg/ml
50 mg
10 mg
600 mg

500 mg
1 mg
1 mg/ml
2 mg
1 mg/ml
1 mg/ml
30 mg/ml

20 mg
20 mg
95 mg
95 mg

Magn

30 stk
28 stk
98 stk
28 stk
98 stk

49
98 stk
100 stk
100 stk
90 stk
90 stk
1 stk
100 stk
100 stk
240 ml
60 stk
60 stk
200 stk
30 stk
30 stk
100 stk
100 stk
60 stk
60 stk
60 stk
100 stk
100 stk
100 stk
1,5 ml
4 ml
500 mg
100 stk
100 stk
5ml
20 stk
5ml
30 stk
50 ml
50 ml
100 mi
200 mi
500 ml
100 mi
200 mi
500 ml
30 stk
2,5 ml
2,5 ml

3049

10 g
1,8 ml
56 stk
3 stk
15 ml
56 stk
28 stk
30 stk

5 hgl
10 stk
3 ml
5 stk
1 mil
2,5 ml
1ml

56 stk
56 stk
98 stk
98 stk

Pakkning
1 glas
1 glas
1 glas
1 glas
1 glas
1 tipa
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
5 hgl
1 glas
1 glas
11l
1 ppakki
1 ppakki
1 plglas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 plglas
1 plglas
1 plglas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 hgl
15 lykjur
1 hgl
1 ppakki
1 ppakki
5 lykjur
1 glas
10 hgl
1 ppakki
10 plastf
10 plastf
10 plastf
10 plastf
6 plastf
10 plastf
10 plastf
6 plastf
1 ppakki
1 glas
1 glas
1 thpa
10 plspr
100 rorlyk
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki

1 pakki
1 ppakki
5 lykjur
1 ppakki
5 lykjur
30 lykjur
5 lykjur

1 veski
1 veski
1 ppakki
1 ppakki
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Innkaupsveré¢ Hamarksv. Vidmidunar-

Apobteka
998
1.017
3.016
1.773
5.098
1.434
868
492
431
7.468
20.713
3.136
15.321
16.563
13.709
1.074
2.363
3.483
1.094
1.748
3.422
5.029
4.326
7.121
12.862
4.165
6.391
9.677
2.040
2.537
1.876
9.172
15.220
14.577
21.486
29.063
267.538
33.778
38.693
54.099
100.303
149.737
61.235
120.247
162.482
3.433
3.652
2.902
393
2.250
8.510
19.332
2.866
1.604
10.782
20.260
357.695

27.691
13.597
15.789
13.597
9.782
128.148
1.324

8.324
8.158
3.054
3.610

i smasolu
2.195
2.220
4,933
3.246
7.759
2.786
2.018
1.508
1.425

10.975
27.973
4.490
21.260
22.806
18.935
2.298
4.047
5.567
2.325
3.212
5.484
7.665
6.711
10.504
18.198
6.492
9.513
13.973
3.609
3.632
2.686
13.287
21.134
20.333
28.618
38.051
334.952
43.921
50.040
69.221
126.745
188.290
78.105
151.575
204.158
5.499
5.796
4.779
1.374
3.894
12.389
26.253
4.730
3.017
15.472
27.409
447.198

36.343
19.113
21.842
19.113
14.115
161.729
2.637

12.136
11.911
4.985
5.739

verd

2.220
4.933
3.246
7.759

2.018

21.260
22.806

5.567
2.325
3.212
5.484
7.665
6.711
10.504
18.198
6.492
9.513
13.973

13.287
21.134
20.163

5.795
4.779

4.730

11.911
11.911
4.985
4.985
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Innkaupsveré¢ Hamarksv. Vidmidunar-

Nvnr Heiti Form Styrkur Magn Pakkning Af.gr. Tr  Apéteka ismasolu verd
431759 Arthrotec Forte toflur 75,02 mg 20 stk lppakki R 0 0 O 1.612 3.028
431783 Arthrotec Forte toflur 75,02 mg 100 stk lppakki R 0 0 O 7.316 10.769
160852 Atrovent nefadi 21 mcg/sk 15 ml lgas R 0 0O 1.609 3.024
013302 Cardosin Retard fordatoflur 4 mg 100 stk lppakki R 0 0 O 3.821 6.026 5.916
043988 Ferrous Sulphate toflur 200 mg 100 stk lgas L 0 0O 0
000149 Losec sh-tfl 10 mg 7 stk lppakkiL 0 O O 0
000153 Losec sh-tfl 20 mg 7 stk lppakkiL 0 O O 0
492512 Losec sh-tfl 10 mg 14 stk lppakkiL 0 O O 0
168750 Metoprolol Actavis foroatfl 47,5 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 1.946 3.481 3.481
168761 Metoprolol Actavis fordatfl 95 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 3.054 4.985 4,985
105287 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 56 stk lveski R 0 0 O 8.158 11.911 11.911
085123 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 14 stk lppakkiL 0 O O 0
124119 Plavix toflur 300 mg 30 stk lppakki R 0 0 O 37.970 49.458
086969 Valcyte mixtarud 50 mg/ml 100 mi lglefl R 0 0 1 55.189 70.578
170997 Vidaza irp 25 mg/ml 100 mg 1 hgl R 011 75.005 95.249
Nyskréad norraent vorunamer X Z S
431759 Arthrotec Forte toflur 75,02 mg 20 stk lppakki R 0 0 O 1.612 3.028
431783 Arthrotec Forte toflur 75,02 mg 100 stk lppakki R 0 0 O 7.316 10.769
160852 Atrovent nefadi 21 mcg/sk 15 ml lgas R 0 0O 1.609 3.024
058294 Avipro Thymovac frplyf 1000 sk 10 pakkar R 0 0 O 285.565 494.185
013302 Cardosin Retard fordatoflur 4 mg 100 stk lppakki R 0 0 O 3.821 6.026 5.916
043988 Ferrous Sulphate toflur 200 mg 100 stk lglas L 0 0O 0
164840 Klomipramin Mylan toflur 25 mg 100 stk lgas R 0 0O 923 2.093
000149 Losec sh-tfl 10 mg 7 stk lppakkiL 0 O O 0
000153 Losec sh-tfl 20 mg 7 stk lppakkiL 0 O O 0
492512 Losec sh-tfl 10 mg 14 stk lppakkiL 0 O O 0
168750 Metoprolol Actavis foroatfl 47,5 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 1.946 3.481 3.481
168761 Metoprolol Actavis fordatfl 95 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 3.054 4.985 4,985
166362 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 100 stk lgas R 0 0O 3.847 6.061
105287 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 56 stk lveski R 0 0 O 8.158 11.911 11.911
085123 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 14 stk lppakkiL 0 O O 0
124119 Plavix toflur 300 mg 30 stk lppakki R 0 0 O 37.970 49.458
086969 Valcyte mixtarud 50 mg/ml 100 mi lglefl R 0 0 1 55.189 70.578
170997 Vidaza irp 25 mg/ml 100 mg 1 hgl R 011 75.005 95.249
Nytt i viomidunarverdskra Xz S
013302 Cardosin Retard fordatoflur 4 mg 100 stk lppakki R 0 0 O 3.821 6.026 5.916
168750 Metoprolol Actavis foroatfl 47,5 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 1.946 3.481 3.481
168761 Metoprolol Actavis fordatfl 95 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 3.054 4.985 4,985
001991 Nexium sh-tfl 20 mg 56 stk lveski R 0 0 O 8.324 12.136 11.911
105287 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 56 stk lveski R 0 0 O 8.158 11.911 11.911
422246 Seloken ZOC fordatfl 95 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 3.610 5.739 4.985
Breyttur Viomidunargjaldmiaill X Z S
938780 Captopril hylki 1 mg 100 stk lgas R 0 0O 10.853 15.568
300373 Destolit toflur 150 mg 60 stk lglas R 0 0O 5.792 8.700
002405 Enalapril Merck NM toflur 2,5 mg 50 stk lppakki R 0 0 O 536 1.568
168309 Lanser sp-hylki 30 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 4.560 7.029
559989 Suprane innond.| 0 240 ml 11l R 001 13.709 18.935
010804 Tracleer filmhtfl 62,5 mg 56 stk lppakki R 0 1 1 472.760 590.454
010826 Tracleer filmhtfl 125 mg 56 stk lppakki R 0 1 1 442.607 552.913
019121 Visipaque stl 270 mg J/ml 50 ml 10plastt R 0 0 1 33.778 43.921
019132 Visipaque stl 320 mg J/ml 50 ml 10plastt R 0 0 1 38.693 50.040
582882 Visipaque stl 270 mg J/ml 100 mi 10plastt R 0 0 1 54.099 69.221
583401 Visipaque stl 270 mg J/ml 200 ml 10plastt R 0 0 1 100.303 126.745
583450 Visipaque stl 270 mg J/ml 500 mi 6plast R 0 0 1 149.737  188.290
583518 Visipaque stl 320 mg J/ml 100 mi 10plastt R 0 0 1 61.235 78.105
583609 Visipaque stl 320 mg J/ml 200 mi 10plastt R 0 0 1 120.247 151.575
583708 Visipaque stl 320 mg J/ml 500 ml 6plast R 0 0 1 162.482 204.158
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